Al final del presente documento encontrará enlaces a los productos relacionados con este catálogo.
Puede acceder directamente a nuestra tienda haciendo click AQUÍ
66
NS5 HMI escalable
Más potencia, menor tamaño

Nota: Para los accesorios, consulte la página 68
Especificaciones
Tipo Código de pedido
NS5-TQ TFT, 5,7", 320 × 240 píxeles sin Ethernet Negro NS5-TQ10B-V2
Beige NS5-TQ10-V2
con Ethernet Negro NS5-TQ11B-V2
Beige NS5-TQ11-V2
NS5-SQ TFT, 5,7", 320 × 240 píxeles sin Ethernet Negro NS5-SQ10B-V2
Beige NS5-SQ10-V2
con Ethernet Negro NS5-SQ11B-V2
Beige NS5-SQ11-V2
NS5-MQ STN monocromo de 5,7''
320 × 240 píxeles
sin Ethernet Negro NS5-MQ10B-V2
Beige NS5-MQ10-V2
con Ethernet Negro NS5-MQ11B-V2
Beige NS5-MQ11-V2
Elemento NS5-TQ NS5-SQ NS5-MQ
Tipo de display TFT de color de 5,7" Pantalla monocromo de 5,7”
Resolución 340 × 240 (QVGA)
Número de colores 256 colores (32.768 en imágenes) 16 escalas de grises